Inhaltsstoffe

VOLLEI, Saureregulator: Citronenséure .

Allergene

Enthaltene Allergene

Eier

Merkmale / Erndhrungshinweise

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

eurogast

EIFIX VOLLEI 10LT EIMER U

Vollei, pasteurisiert, flussig

Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Eier Européaische Union

Produkt 018190  Erhiltliche Einheiten  El
Nettofiillmenge - Marke Eifix
Nihrwerte
100 Gramm
Menge

Energie ~577 kJ (139 kcal)

Kohlenhydrate ~1,2 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker <0,5 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~9,7 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
davon gesittigte Fettsiduren ~ 3,2 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)

Eiweils ~12 Gramm

Salz ~ 0,35 Gramm

Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vollei, pasteurisiert, fliissig

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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